
Výsledková listina

Soutěžní výbor

Ředitel závodu:

Technický delegát:

Hlavní rozhodčí:

Tomáš Korbelář

Arnošt Hlaváček

Jana Váňová

Mezinárodní mistrovství České republiky
v běhu na kolečkových lyžích

Start závodu

Konec závodu

 9:00

12:37

Technická data

Poř.

Dorostenky mladší U16

+10 °C

+11 °C

+12 °C

+13 °C

8:35 8:40 8:45 8:50 8:55 9:00 9:05 9:10 9:15 9:20 9:25

JménoČíslo Čas ZtrátaKlubFIS code

3,7 km KL volně
Homologace

Okruhy 

Počasí

vzduch
sníh

Start, konec

Technická data

Roč.

-----

1 x 3,7 km

HD, MC, TC -----

 9:00,  9:19

oblačno

Mistrem České republiky pro rok 2024 se stává SUCHARDOVÁ Ella, ČKS SKI Jilemnice

18 SKIJ 10:04.61. SUCHARDOVÁ Ella 2009 ČKS SKI Jilemnice
21 SKSV 10:11.02. 6.4ŽILINSKÁ Nikola 2009 Fischer Ski klub Šumava Vimperk
12 SKVM 10:18.33. 13.7ŠVAGEROVÁ Anna 2009 Ski klub Valašské Meziříčí
15 SKIJ 10:39.14. 34.5MAREČKOVÁ Olivie 2009 ČKS SKI Jilemnice
20 TRUT 10:43.95. 39.3HORKÁ Lucie 2009 Olfin Car Ski Team Trutnov
16 SCPL 10:46.16. 41.5MENCLOVÁ Luisa 2009 SPORT CLUB PLZEŇ
11 SKIJ 10:53.07. 48.4BROŽÍKOVÁ Barbora 2009 ČKS SKI Jilemnice
2 BKLM 11:00.08. 55.4ŠRŮTKOVÁ Vendula 2009 Borský klub lyžařů Machov

13 FEJE 11:02.69. 58.0MUDROVÁ Beáta 2009 FENIX SKI TEAM Jeseník
9 DULI 11:05.210. 1:00.6PROKEŠOVÁ Adéla 2009 TJ Dukla Liberec
8 JBCN 11:15.211. 1:10.6ŘEHOŘOVÁ Štěpánka 2009 Ski klub Jablonec nad Nisou

19 SKIJ 11:17.312. 1:12.7DLOUHÁ Daniela 2009 ČKS SKI Jilemnice
10 JBCN 11:18.013. 1:13.4ŠIROKÁ Magdaléna 2009 Ski klub Jablonec nad Nisou
4 BKLM 11:20.114. 1:15.5KŘIČKOVÁ Nela 2009 Borský klub lyžařů Machov

17 SKIJ 11:24.015. 1:19.4BROŽOVÁ Adéla 2009 ČKS SKI Jilemnice
14 SCPL 11:25.216. 1:20.6KADLECOVÁ Žofie 2009 SPORT CLUB PLZEŇ
7 DULI 11:37.117. 1:32.5ŠÍROVÁ Marie 2009 TJ Dukla Liberec
5 BKLM 11:39.518. 1:34.9GULTOVÁ Eliška 2009 Borský klub lyžařů Machov
3 SKVM 11:46.119. 1:41.5BERNÁTOVÁ Vendula 2009 Ski klub Valašské Meziříčí

22 SKIJ 11:53.820. 1:49.2SALABOVÁ Pavlína 2009 ČKS SKI Jilemnice
1 JBCN 12:04.121. 1:59.5BENDOVÁ Veronika 2009 Ski klub Jablonec nad Nisou
6 JBCN 12:07.022. 2:02.4PORKERTOVÁ Viktorie 2009 Ski klub Jablonec nad Nisou

Přihlášeno: 22          Startovalo: 22          Klasifikováno: 22          DNS: 0          DNF: 0          DSQ: 0
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Poř.

Dorostenci mladší U16

+10 °C

+11 °C

+12 °C

+13 °C

+14 °C

8:55 9:00 9:05 9:10 9:15 9:20 9:25 9:30 9:35 9:40 9:45

JménoČíslo Čas Ztráta3,7 km 2. koloKlubFIS code

5 km KL volně
Homologace

Okruhy 

Počasí

vzduch
sníh

Start, konec

Technická data

Roč.

-----

3,7+1,3 km

HD, MC, TC -----

 9:20,  9:38

zataženo, déšť

Mistrem České republiky pro rok 2024 se stává JANATA Jan, Ski klub Jablonec nad Nisou

48 JBCN 11:46.71. JANATA Jan 2009     8:52.9     2:53.7(1) (3)

47 SOSY 12:02.62. 15.9KYRÁL Šimon 2009     9:15.6     2:47.0(3) (1)
49 TRUT 12:07.43. 20.7BEDNÁŘ William Tobiáš 2009     9:15.0     2:52.4(2) (2)
46 NMNM 12:35.14. 48.4HAVLÍK Matyáš 2009     9:35.7     2:59.3(4) (6)
43 SNKV 12:40.35. 53.6ŠMEJKAL Štěpán 2009     9:42.8     2:57.5(5) (4)

38 SKHA 12:42.46. 55.7HANČ Jakub 2009     9:44.2     2:58.1(6) (5)
37 TRUT 12:56.67. 1:09.9JOHAN Marek 2009     9:55.2     3:01.4(8) (7)
40 JBCN 13:02.58. 1:15.8HOLUB Tobiáš 2009     9:48.2     3:14.3(7) (14)
42 SCPL 13:08.89. 1:22.1KOZÁK Vojtěch 2009    10:04.9     3:03.8(9) (8)

44 DULI 13:19.510. 1:32.8HROUDA Adam 2009    10:07.1     3:12.3(10) (11)
39 DULI 13:22.111. 1:35.4SLAVÍK Jakub 2009    10:09.6     3:12.4(12) (12)
33 TRUT 13:22.712. 1:36.0HORNYCH Oldřich 2009    10:07.5     3:15.2(11) (15)
45 SKSV 13:28.013. 1:41.3ZUB Vojtěch 2009    10:22.1     3:05.8(14) (9)

36 DULI 13:30.914. 1:44.2HAVRÁNEK Adam 2009    10:21.9     3:08.9(13) (10)
41 SKSK 13:39.115. 1:52.4ŠABATA František 2009    10:23.3     3:15.8(15) (16)
35 DULI 13:44.416. 1:57.7VALOUŠEK Mikoláš 2009    10:31.5     3:12.8(16) (13)
34 TRUT 14:06.117. 2:19.4NOVOTNÝ Jan 2009    10:48.2     3:17.9(17) (17)

32 DULI 14:40.518. 2:53.8SKÁCEL Jan 2009    11:12.8     3:27.6(19) (18)
31 DULI 14:45.819. 2:59.1JELÍNEK Ondřej 2009    11:11.0     3:34.8(18) (19)

Přihlášeno: 19          Startovalo: 19          Klasifikováno: 19          DNS: 0          DNF: 0          DSQ: 0

Poř.

Dorostenky starší U18

+10 °C

+11 °C

+12 °C

+13 °C

+14 °C

9:20 9:30 9:40 9:50 10:00 10:10

JménoČíslo Čas Ztráta3,7 km 2. koloKlubFIS code

5 km KL klasicky
Homologace

Okruhy 

Počasí

vzduch
sníh

Start, konec

Technická data

Roč.

-----

3,7+1,3 km

HD, MC, TC -----

 9:40, 10:06

zataženo

Mistrem České republiky pro rok 2024 se stává POLONSKÁ Eliška, ČKS SKI Jilemnice

32 SKIJ 13:06.21. POLONSKÁ Eliška 2007     9:55.7     3:10.5(1) (1)3155678

27 SKSK 13:22.22. 16.0MLÁDENKOVÁ Josefína 2007    10:09.3     3:12.8(2) (2)3155675

23 SKIJ 13:31.23= 25.0VYHLÍDKOVÁ Sofie 2007    10:17.8     3:13.4(4) (3)3155679

35 JBCN 13:31.23= 25.0CILICHOVÁ Anna 2007    10:15.3     3:15.8(3) (5)3155668

33 JBCN 13:42.45. 36.2BRADNOVÁ Magdaléna 2008    10:26.2     3:16.1(7) (6)3155706

37 SKSV 13:43.76. 37.5MÁNKOVÁ Emma 2008    10:28.2     3:15.5(8) (4)3155724

31 SKSV 13:43.87. 37.6MACHOVÁ Marie 2007    10:20.8     3:22.9(5) (15)3155690

29 TRUT 13:43.98. 37.7BÍMANOVÁ Aneta 2007    10:24.0     3:19.9(6) (11)3155686

22 SCPL 13:47.09. 40.8KONRÁDYOVÁ Karolína 2007    10:29.2     3:17.8(10) (8)3155674

25 JBCN 13:50.410. 44.2LUTOVSKÁ Klára 2008    10:29.1     3:21.3(9) (12)3155704

14 SNKV 13:56.711. 50.5BAUEROVÁ Aneta 2007    10:39.5     3:17.2(11) (7)3155681
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Poř.

Dorostenky starší U18

+10 °C

+11 °C

+12 °C

+13 °C

+14 °C

9:20 9:30 9:40 9:50 10:00 10:10

JménoČíslo Čas Ztráta3,7 km 2. koloKlubFIS code

5 km KL klasicky
Homologace

Okruhy 

Počasí

vzduch
sníh

Start, konec

Technická data

Roč.

-----

3,7+1,3 km

HD, MC, TC -----

 9:40, 10:06

zataženo

34 DULI 14:03.612. 57.4NEBUSOVÁ Norika 2008    10:45.1     3:18.4(12) (9)3155739

26 SKSV 14:11.913. 1:05.7KREJČÍ Štěpánka 2008    10:47.7     3:24.2(13) (16)3155725

21 SKSK 14:12.414. 1:06.2SKÁLOVÁ Renata 2008    10:53.0     3:19.3(15) (10)3155734

24 SKSK 14:18.615. 1:12.4HOLÍKOVÁ Veronika 2008    10:51.2     3:27.4(14) (18)3155735

6 JBCN 14:22.916. 1:16.7DREŠEROVÁ Daniela 2008    10:53.2     3:29.6(16) (21)3155708

10 SKIJ 14:23.517. 1:17.3SMUTNÁ Stela 2007    11:01.8     3:21.6(18) (13)3155685

9 JBCN 14:29.818. 1:23.6VANĚČKOVÁ Věra 2007    11:01.6     3:28.1(17) (19)3155669

20 DULI 14:30.619. 1:24.4SCHÄFEROVÁ Magdaléna 2008    11:05.9     3:24.7(20) (17)3155740

1 SKSK 14:42.120. 1:35.9MICHLOVÁ Adéla 2007    11:12.4     3:29.6(21) (20)3155688

36 SKIJ 14:43.921. 1:37.7ŠPICAROVÁ Karolína 2008    11:05.7     3:38.1(19) (28)3155714

19 SKSV 14:47.422. 1:41.2HUDEČKOVÁ Lucie 2008    11:24.6     3:22.8(26) (14)3155726

2 HUN 14:53.523. 1:47.3BERE Johanna Zoja 2007    11:21.9     3:31.6(23) (22)3245044

28 SKIJ 14:55.724. 1:49.5NOSKOVÁ Marcela 2008    11:15.0     3:40.7(22) (31)3155713

13 SKSV 15:00.425. 1:54.2KOLAFOVÁ Karolína 2007    11:22.7     3:37.6(24) (26)3155728

3 JBCN 15:01.226. 1:55.0JINDŘIŠKOVÁ Barbora 2008    11:24.2     3:36.9(25) (25)3155707

30 DULI 15:03.827. 1:57.6MLÁDKOVÁ Anna 2008    11:28.3     3:35.4(27) (23)3155738

15 SOSY 15:17.528. 2:11.3ŠVEHLOVÁ Rozálie 2008    11:39.0     3:38.5(29) (29)3155733

7 DULI 15:17.629. 2:11.4MANDLOVÁ Marie 2008    11:33.0     3:44.6(28) (32)3155737

12 SKSV 15:22.030. 2:15.8LUČANOVÁ Anna 2008    11:44.3     3:37.7(30) (27)3155727

18 JBCN 15:30.631. 2:24.4LUTOVSKÁ Beata 2008    11:50.8     3:39.8(31) (30)3155705

5 SKIJ 15:41.032. 2:34.8ŽALSKÁ Lucie 2007    11:52.3     3:48.6(32) (33)3155683

11 SKSV 15:44.233. 2:38.0VYKYSALÁ Anna 2008    12:07.7     3:36.5(34) (24)3155730

16 FEJE 15:53.434. 2:47.2PROCHÁZKOVÁ Žofie 2008    11:54.4     3:58.9(33) (36)3155721

4 SKBR 16:56.035. 3:49.8PEŇÁZOVÁ Charlotte 2008    12:58.3     3:57.6(35) (35)3155744

8 DULI 17:23.836. 4:17.6TANDLEROVÁ Johana 2008    13:21.7     4:02.1(36) (37)3155741

17 LOTE 18:17.737. 5:11.5FUCHSOVÁ Eliška 2008    14:21.7     3:56.0(37) (34)3155716

Přihlášeno: 37          Startovalo: 37          Klasifikováno: 37          DNS: 0          DNF: 0          DSQ: 0

Poř.

Dorostenci starší U18

+10 °C

+11 °C

+12 °C

+13 °C

+14 °C

+15 °C

+16 °C

9:50 10:00 10:10 10:20 10:30 10:40 10:50

JménoČíslo Čas Ztráta3,75 km 2. koloKlubFIS code

7,5 km KL klasicky
Homologace

Okruhy 

Počasí

vzduch
sníh

Start, konec

Technická data

Roč.

-----

2 x 3,75 km

HD, MC, TC -----

10:15, 10:46

zataženo

Mistrem České republiky pro rok 2024 se stává ŘEZÁČ Aleš, Ski klub Jablonec nad Nisou

77 JBCN 17:11.91. ŘEZÁČ Aleš 2007     8:37.9     8:34.0(1) (1)3151093

70 JBCN 17:21.82. 9.9BENDA Vojtěch 2007     8:39.0     8:42.7(2) (3)3151091

74 SKSV 17:37.23. 25.3STEINBACH Hynek 2007     8:56.8     8:40.4(5) (2)3151126

61 SGJB 17:39.14. 27.2HOFFMANN Ondřej 2007     8:50.0     8:49.1(3) (4)3151119

75 KABE 17:52.25. 40.3POLUHA Oskar 2008     8:55.8     8:56.3(4) (5)3151157

64 TRUT 18:00.26. 48.3MELICHAR Pavel 2007     9:01.7     8:58.5(6) (6)3151125

66 JBCN 18:07.07. 55.1ŠEMBERA Jan 2008     9:03.7     9:03.2(7) (7)3151176
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Poř.

Dorostenci starší U18

+10 °C

+11 °C

+12 °C

+13 °C

+14 °C

+15 °C

+16 °C

9:50 10:00 10:10 10:20 10:30 10:40 10:50

JménoČíslo Čas Ztráta3,75 km 2. koloKlubFIS code

7,5 km KL klasicky
Homologace

Okruhy 

Počasí

vzduch
sníh

Start, konec

Technická data

Roč.

-----

2 x 3,75 km

HD, MC, TC -----

10:15, 10:46

zataženo

55 JBCN 18:24.88. 1:12.9DUTKA Ondřej 2007     9:09.0     9:15.7(8) (11)3151094

73 JBCN 18:26.19. 1:14.2BROŽEK Matěj 2008     9:18.5     9:07.5(12) (8)3151150

65 LOTE 18:27.010. 1:15.1ŠVÁCHA Matěj 2007     9:11.9     9:15.0(9) (10)3151122

49 JBCN 18:33.511. 1:21.6ŠOUREK Martin 2007     9:17.6     9:15.8(10) (12)3151096

41 SVK 18:35.812. 1:23.9CENEK Tomáš 2007     9:17.9     9:17.9(11) (14)3700155

58 DULI 18:40.613. 1:28.7PUČELÍK Štěpán 2007     9:25.6     9:15.0(17) (9)3151112

50 SGJB 18:46.814. 1:34.9LANK Albert 2007     9:22.3     9:24.4(13) (15)3151097

69 JBCN 18:47.615. 1:35.7BRADNA Vítek 2008     9:22.8     9:24.7(14) (16)3151152

56 LOTE 18:48.416. 1:36.5HLISNÍK Jan 2007     9:30.6     9:17.8(19) (13)3151121

62 SNKV 18:53.017. 1:41.1GAŠEK Šimon 2007     9:22.9     9:30.1(15) (18)3151118

71 JBCN 18:57.918. 1:46.0NORBA Denis 2008     9:25.3     9:32.5(16) (21)3151151

57 DULI 19:00.419. 1:48.5PÁVEK Lukáš 2007     9:28.5     9:31.8(18) (19)3151111

67 FEJE 19:06.420. 1:54.5ŠÍR Martin 2008     9:37.3     9:29.1(20) (17)3151203

76 DULI 19:13.021. 2:01.1SUCHARDA Šimon 2008     9:40.7     9:32.2(22) (20)3151184

60 SKIJ 19:15.022. 2:03.1FIŠNAR Hynek 2008     9:37.9     9:37.0(21) (22)3151159

48 JBCN 19:43.723. 2:31.8LESÁK Marek 2008     9:50.3     9:53.4(23) (24)3151153

47 DULI 19:46.624. 2:34.7ENDRYCH Matěj 2007     9:53.9     9:52.6(25) (23)3151109

63 LOTE 19:48.125. 2:36.2KLEMENT Adam 2008     9:52.4     9:55.6(24) (25)3151163

68 SKSV 20:06.126. 2:54.2VOCELKA Matěj 2008    10:07.4     9:58.6(27) (26)3151170

45 SGJB 20:23.127. 3:11.2KUBA Matyáš 2008    10:07.1    10:15.9(26) (27)3151165

54 FEJE 20:44.528. 3:32.6KUPKA Mikuláš 2008    10:21.1    10:23.3(28) (28)3151202

46 DULI 21:18.229. 4:06.3PŮBAL Matouš 2008    10:39.9    10:38.2(29) (29)3151183

44 FEJE 21:36.130. 4:24.2BANDIK Jan 2008    10:41.7    10:54.3(30) (30)3151201

42 SKVMDNS PAVELKA Šimon 20083151174 nestartoval(a)
43 SKBRDNS KRATOCHVÍL Tomáš Miloš 20083151187 nestartoval(a)
51 DULIDNS MASNICA Filip 20083151180 nestartoval(a)
52 DULIDNS POKORNÝ Tomáš 20083151182 nestartoval(a)
53 SKSVDNS VONDRAŠ Petr 20073151127 nestartoval(a)
59 DULIDNS MIKSA Matěj 20083151181 nestartoval(a)
72 DULIDNS UMAN Jakub 20083151185 nestartoval(a)

Přihlášeno: 37          Startovalo: 30          Klasifikováno: 30          DNS: 7          DNF: 0          DSQ: 0
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Poř.

Ženy a juniorky

+12 °C

+13 °C

+14 °C

+15 °C

+16 °C

+17 °C

+18 °C

11:00 11:10 11:20 11:30 11:40 11:50

JménoČíslo Čas Ztráta3,75 km 2. koloKlubFIS code

7,5 km KL klasicky
Homologace

Okruhy 

Počasí

vzduch
sníh

Start, konec

Technická data

Roč.

-----

2 x 3,75 km

HD, MC, TC -----

11:20, 11:47

zataženo

Mistrem České republiky pro rok 2024 se stává JANATOVÁ Kateřina, TJ Dukla Liberec

26 DULI 17:54.71. JANATOVÁ Kateřina 1997     8:58.0     8:56.6(1) (1)3155324

23 TRUT 18:08.52. 13.8BERANOVÁ Tereza 1998     9:05.7     9:02.8(2) (2)3155344

18 DULI 18:52.03. 57.3DUŠKOVÁ Kateřina 2006     9:32.4     9:19.6J (4) (3)3155627

1 SCPL 18:55.14. 1:00.4NOVÁKOVÁ Adéla 2000     9:29.2     9:25.9(3) (4)3155364

24 DULI 19:23.55. 1:28.8MILERSKÁ Anna 2005     9:40.0     9:43.5J (5) (7)3155572

22 TRUT 19:24.76. 1:30.0JAKLOVÁ Anna Marie 2005     9:43.4     9:41.2J (6) (6)3105435

25 DULI 19:28.37. 1:33.6HAVLÍČKOVÁ Barbora 2000     9:44.6     9:43.6(7) (8)3155356

20 SOSY 19:30.18. 1:35.4RANDÁKOVÁ Hanka 2005     9:49.7     9:40.4J (9) (5)3155561

15 JBCN 19:48.59. 1:53.8TŮMOVÁ Lucie 2005     9:47.1    10:01.3J (8) (9)3155608

19 TRUT 19:52.610. 1:57.9BÍMANOVÁ Eliška 2005     9:50.6    10:01.9J (10) (10)3155588

13 JBCN 20:06.411. 2:11.7PECKOVÁ Tereza 2005    10:01.2    10:05.2J (11) (12)3155584

8 FEJE 20:09.412. 2:14.7HLOUŠKOVÁ Marcela 2005    10:05.3    10:04.1J (12) (11)3155591

21 SCPL 20:22.713. 2:28.0VITÁKOVÁ Petra 2002    10:07.5    10:15.2(13) (15)3155427

14 NMNM 20:27.514. 2:32.8CRHÁKOVÁ Lucie 2006    10:14.8    10:12.6J (15) (13)3155656

6 TRUT 20:27.615. 2:32.9BOUROVÁ Zuzana 2005    10:13.9    10:13.6J (14) (14)3155570

16 TRUT 20:36.716. 2:42.0LEBLOCHOVÁ Jana 2004    10:15.1    10:21.5(16) (18)3155506

17 JBCN 20:38.217. 2:43.5GUBANČOKOVÁ Silvia 2006    10:17.8    10:20.4J (17) (17)3155622

11 HUN 20:47.918. 2:53.2LACZKO Lara Vanda 2006    10:31.1    10:16.7J (22) (16)3245042

10 DULI 20:51.419. 2:56.7DVORSKÁ Karolína 2004    10:22.2    10:29.2(20) (19)3155501

9 SGJB 20:51.720. 2:57.0CVRČKOVÁ Ines 2004    10:20.7    10:30.9(18) (20)3155542

12 JBCN 21:02.921. 3:08.2KAŠPAROVÁ Kateřina 2006    10:29.4    10:33.5J (21) (21)3155623

7 SKIJ 21:11.222. 3:16.5DRBOHLAVOVÁ Karolína 2006    10:21.9    10:49.3J (19) (22)3155654

3 JBCN 23:06.823. 5:12.1MATĚJKOVÁ Kateřina 2005    11:19.4    11:47.3J (23) (23)3155607

4 SKIJ 23:12.324. 5:17.6MAJOROVÁ Kateřina 2006    11:22.7    11:49.6J (24) (24)3155662

2 SKVMDNS RÝDLOVÁ Karolína 2006 J3155637 nestartoval(a)
5 SKSVDNS SATORIOVÁ Johana 2006 J3155625 nestartoval(a)

Přihlášeno: 26          Startovalo: 24          Klasifikováno: 24          DNS: 2          DNF: 0          DSQ: 0

Poř.

Juniorky U20

+12 °C

+13 °C

+14 °C

+15 °C

+16 °C

+17 °C

+18 °C

11:00 11:10 11:20 11:30 11:40 11:50

JménoČíslo Čas Ztráta3,75 km 2. koloKlubFIS code

7,5 km KL klasicky
Homologace

Okruhy 

Počasí

vzduch
sníh

Start, konec

Technická data

Roč.

-----

2 x 3,75 km

HD, MC, TC -----

11:20, 11:47

zataženo

Mistrem České republiky pro rok 2024 se stává DUŠKOVÁ Kateřina, TJ Dukla Liberec

18 DULI 18:52.01. DUŠKOVÁ Kateřina 2006     9:32.4     9:19.6(1) (1)3155627

24 DULI 19:23.52. 31.5MILERSKÁ Anna 2005     9:40.0     9:43.5(2) (4)3155572

22 TRUT 19:24.73. 32.7JAKLOVÁ Anna Marie 2005     9:43.4     9:41.2(3) (3)3105435

20 SOSY 19:30.14. 38.1RANDÁKOVÁ Hanka 2005     9:49.7     9:40.4(5) (2)3155561
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Poř.

Juniorky U20

+12 °C

+13 °C

+14 °C

+15 °C

+16 °C

+17 °C

+18 °C

11:00 11:10 11:20 11:30 11:40 11:50

JménoČíslo Čas Ztráta3,75 km 2. koloKlubFIS code

7,5 km KL klasicky
Homologace

Okruhy 

Počasí

vzduch
sníh

Start, konec

Technická data

Roč.

-----

2 x 3,75 km

HD, MC, TC -----

11:20, 11:47

zataženo

15 JBCN 19:48.55. 56.5TŮMOVÁ Lucie 2005     9:47.1    10:01.3(4) (5)3155608

19 TRUT 19:52.66. 1:00.6BÍMANOVÁ Eliška 2005     9:50.6    10:01.9(6) (6)3155588

13 JBCN 20:06.47. 1:14.4PECKOVÁ Tereza 2005    10:01.2    10:05.2(7) (8)3155584

8 FEJE 20:09.48. 1:17.4HLOUŠKOVÁ Marcela 2005    10:05.3    10:04.1(8) (7)3155591

14 NMNM 20:27.59. 1:35.5CRHÁKOVÁ Lucie 2006    10:14.8    10:12.6(10) (9)3155656

6 TRUT 20:27.610. 1:35.6BOUROVÁ Zuzana 2005    10:13.9    10:13.6(9) (10)3155570

17 JBCN 20:38.211. 1:46.2GUBANČOKOVÁ Silvia 2006    10:17.8    10:20.4(11) (12)3155622

11 HUN 20:47.912. 1:55.9LACZKO Lara Vanda 2006    10:31.1    10:16.7(14) (11)3245042

12 JBCN 21:02.913. 2:10.9KAŠPAROVÁ Kateřina 2006    10:29.4    10:33.5(13) (13)3155623

7 SKIJ 21:11.214. 2:19.2DRBOHLAVOVÁ Karolína 2006    10:21.9    10:49.3(12) (14)3155654

3 JBCN 23:06.815. 4:14.8MATĚJKOVÁ Kateřina 2005    11:19.4    11:47.3(15) (15)3155607

4 SKIJ 23:12.316. 4:20.3MAJOROVÁ Kateřina 2006    11:22.7    11:49.6(16) (16)3155662

2 SKVMDNS RÝDLOVÁ Karolína 20063155637 nestartoval(a)
5 SKSVDNS SATORIOVÁ Johana 20063155625 nestartoval(a)

Přihlášeno: 18          Startovalo: 16          Klasifikováno: 16          DNS: 2          DNF: 0          DSQ: 0

Poř.

Muži a junioři

+12 °C

+13 °C

+14 °C

+15 °C

+16 °C

+17 °C

11:40 11:50 12:00 12:10 12:20 12:30

JménoČíslo Čas Ztráta3,3 km 2. koloKlubFIS code 6,6 km 3. kolo

10 km KL klasicky
Homologace

Okruhy 

Počasí

Nejnižší/nejvyšší bod

vzduch
sníh

Start, konec

Technická data

Roč.

-----

3 kola

HD, MC, TC 40, 48, 516 m

417 / 457 m.n.m.

12:00, 12:37

zataženo

Mistrem České republiky pro rok 2024 se stává BAUER Matyáš, LK Slovan Karlovy Vary

64 SNKV 24:07.41. BAUER Matyáš 2004     8:03.1     8:01.2(1) (1)3150907 (1)   16:04.4 (3)    8:02.9

67 FEJE 24:22.62. 15.2FELLNER Adam 1993     8:05.7     8:08.2(2) (3)3150519 (2)   16:14.0 (4)    8:08.5

63 SKIJ 24:28.53. 21.1LUKEŠ Tomáš 2000     8:17.6     8:08.0(4) (2)3150694 (4)   16:25.6 (2)    8:02.9

66 DULI 24:31.44. 24.0DUFEK Tomáš 2000     8:19.4     8:11.5(6) (4)3150669 (5)   16:30.9 (1)    8:00.4

62 SCPL 24:34.95. 27.5ŠELLER Luděk 1995     8:06.8     8:16.2(3) (5)3150549 (3)   16:23.1 (5)    8:11.8

55 DULI 24:55.76. 48.3HELLMICH Jonáš 2005     8:17.7     8:17.6J (5) (6)3150956 (6)   16:35.4 (6)    8:20.2

60 DULI 25:16.47. 1:09.0PEŠTA David 2004     8:20.6     8:29.8(8) (7)3150897 (7)   16:50.4 (8)    8:26.0

56 SKIJ 25:27.38. 1:19.9KOŽNAR Matěj 2005     8:25.5     8:35.1J (9) (10)3150992 (9)   17:00.6 (9)    8:26.7

59 SKIJ 25:34.89. 1:27.4SVOBODA Martin 2005     8:26.8     8:43.0J (11) (12)3150991 (11)   17:09.8 (7)    8:24.9

65 TRUT 25:36.210. 1:28.8OPHOFF Mike 1999     8:20.3     8:34.3(7) (9)3150674 (8)   16:54.6 (12)    8:41.6

43 SKSV 25:41.911. 1:34.5ANTOŠ Lukáš 2006     8:36.6     8:37.6J (13) (11)3151060 (12)   17:14.3 (10)    8:27.5

54 SKIJ 25:50.912. 1:43.5SALABA Jakub 2006     8:38.5     8:29.9J (14) (8)3151078 (10)   17:08.5 (14)    8:42.3

58 SGJB 25:55.213. 1:47.8AUGSTEN Jakub 2001     8:26.7     8:49.4(10) (14)3150732 (13)   17:16.1 (11)    8:39.1

53 FEJE 26:12.114. 2:04.7JUŘÍK Marek 2004     8:42.5     8:47.7(15) (13)3150942 (14)   17:30.3 (13)    8:41.7

57 SCPL 26:23.815. 2:16.4SÝKORA Vojtěch 2005     8:46.4     8:50.1J (17) (15)3150954 (15)   17:36.6 (16)    8:47.2

49 FEJE 26:31.116. 2:23.7JANEČEK Roman 2006     8:52.2     8:54.0J (20) (16)3151067 (18)   17:46.3 (15)    8:44.8

61 SKIJ 26:41.517. 2:34.1SIMBARTL Eduard 2006     8:32.6     9:08.3J (12) (20)3151076 (16)   17:41.0 (20)    9:00.4

51 SCPL 26:45.418. 2:38.0ZUNA Ondřej 2002     8:48.1     8:57.9(18) (17)3150788 (17)   17:46.0 (19)    8:59.3

52 JBCN 26:46.819. 2:39.4SMEJKAL Adam 2006     8:54.2     8:59.6J (21) (18)3151031 (19)   17:53.8 (18)    8:52.9
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Poř.

Muži a junioři

+12 °C

+13 °C

+14 °C

+15 °C

+16 °C

+17 °C

11:40 11:50 12:00 12:10 12:20 12:30

JménoČíslo Čas Ztráta3,3 km 2. koloKlubFIS code 6,6 km 3. kolo

10 km KL klasicky
Homologace

Okruhy 

Počasí

Nejnižší/nejvyšší bod

vzduch
sníh

Start, konec

Technická data

Roč.

-----

3 kola

HD, MC, TC 40, 48, 516 m

417 / 457 m.n.m.

12:00, 12:37

zataženo

33 SKIJ 27:07.720. 3:00.3KULHÁNEK Lukáš 2006     9:13.2     9:04.6J (25) (19)3151077 (22)   18:17.8 (17)    8:49.8

48 JBCN 27:17.221. 3:09.8MAIRICH Filip 2006     8:52.2     9:13.5J (19) (23)3151032 (20)   18:05.8 (22)    9:11.4

46 JBCN 27:31.422. 3:24.0ZURYNEK Jan 2006     9:11.5     9:10.2J (24) (21)3151061 (23)   18:21.8 (21)    9:09.5

36 EDVF 27:34.223. 3:26.8MARYŠKA Jan 2002     9:03.1     9:12.4(23) (22)3150818 (21)   18:15.5 (24)    9:18.6

34 DULI 28:00.324. 3:52.9PEŠINA Jakub 2004     9:22.6     9:22.0(32) (26)3150939 (26)   18:44.7 (23)    9:15.5

44 LOTE 28:04.225. 3:56.8KAISER Matěj 2006     9:14.7     9:30.6J (26) (29)3151045 (27)   18:45.3 (25)    9:18.9

31 INDC 28:07.026. 3:59.6BEČVÁŘ Jakub 2005     9:02.1     9:32.6J (22) (31)3151080 (24)   18:34.7 (28)    9:32.3

41 DULI 28:10.927. 4:03.5PEŠINA Jan 2006     9:18.4     9:17.0J (27) (24)3151075 (25)   18:35.5 (31)    9:35.3

47 DULI 28:14.028. 4:06.6HABÁN Oliver 2006     9:21.3     9:29.2J (31) (28)3151038 (28)   18:50.6 (27)    9:23.4

32 ROPU 28:15.629. 4:08.2ŠTVRTECKÝ David 2005     9:28.8     9:26.9J (33) (27)3151006 (32)   18:55.7 (26)    9:19.9

42 SKSV 28:26.830. 4:19.4BÖHM Jan 2006     9:20.7     9:33.4J (30) (32)3151128 (31)   18:54.1 (29)    9:32.7

35 NMNM 28:29.031. 4:21.6KOLAJA Petr 2000     9:35.2     9:17.1(34) (25)3151115 (30)   18:52.4 (32)    9:36.5

37 SCPL 28:30.032. 4:22.6SVOBODA Antonín 2006     9:19.5     9:31.4J (29) (30)3151050 (29)   18:50.9 (33)    9:39.1

38 DULI 28:32.633. 4:25.2VALOUŠEK Matěj Vincent 2005     9:18.8     9:38.6J (28) (33)3150958 (33)   18:57.5 (30)    9:35.0

40 DULI 29:43.534. 5:36.1HAVLAS Jakub 2006     9:37.7    10:00.5J (35) (34)3151039 (34)   19:38.2 (34)   10:05.2

39 SLAVDNF ŘEZÁČ Stanislav 1973     8:42.7 (16)1158859 vzdal(a)
45 SCPLDNS ZUNA Štěpán 20043150889 nestartoval(a)
50 NMNMDNS SÁZEL František 2005 J3150986 nestartoval(a)

Přihlášeno: 37          Startovalo: 35          Klasifikováno: 34          DNS: 2          DNF: 1          DSQ: 0

Poř.

Junioři U20

+12 °C

+13 °C

+14 °C

+15 °C

+16 °C

+17 °C

11:40 11:50 12:00 12:10 12:20 12:30

JménoČíslo Čas Ztráta3,3 km 2. koloKlubFIS code 6,6 km 3. kolo

10 km KL klasicky
Homologace

Okruhy 

Počasí

Nejnižší/nejvyšší bod

vzduch
sníh

Start, konec

Technická data

Roč.

-----

3 kola

HD, MC, TC 40, 48, 516 m

417 / 457 m.n.m.

12:00, 12:37

zataženo

Mistrem České republiky pro rok 2024 se stává HELLMICH Jonáš, TJ Dukla Liberec

55 DULI 24:55.71. HELLMICH Jonáš 2005     8:17.7     8:17.6(1) (1)3150956 (1)   16:35.4 (1)    8:20.2

56 SKIJ 25:27.32. 31.6KOŽNAR Matěj 2005     8:25.5     8:35.1(2) (3)3150992 (2)   17:00.6 (3)    8:26.7

59 SKIJ 25:34.83. 39.1SVOBODA Martin 2005     8:26.8     8:43.0(3) (5)3150991 (4)   17:09.8 (2)    8:24.9

43 SKSV 25:41.94. 46.2ANTOŠ Lukáš 2006     8:36.6     8:37.6(5) (4)3151060 (5)   17:14.3 (4)    8:27.5

54 SKIJ 25:50.95. 55.2SALABA Jakub 2006     8:38.5     8:29.9(6) (2)3151078 (3)   17:08.5 (5)    8:42.3

57 SCPL 26:23.86. 1:28.1SÝKORA Vojtěch 2005     8:46.4     8:50.1(7) (6)3150954 (6)   17:36.6 (7)    8:47.2

49 FEJE 26:31.17. 1:35.4JANEČEK Roman 2006     8:52.2     8:54.0(9) (7)3151067 (8)   17:46.3 (6)    8:44.8

61 SKIJ 26:41.58. 1:45.8SIMBARTL Eduard 2006     8:32.6     9:08.3(4) (10)3151076 (7)   17:41.0 (10)    9:00.4

52 JBCN 26:46.89. 1:51.1SMEJKAL Adam 2006     8:54.2     8:59.6(10) (8)3151031 (9)   17:53.8 (9)    8:52.9

33 SKIJ 27:07.710. 2:12.0KULHÁNEK Lukáš 2006     9:13.2     9:04.6(13) (9)3151077 (11)   18:17.8 (8)    8:49.8

48 JBCN 27:17.211. 2:21.5MAIRICH Filip 2006     8:52.2     9:13.5(8) (12)3151032 (10)   18:05.8 (12)    9:11.4

46 JBCN 27:31.412. 2:35.7ZURYNEK Jan 2006     9:11.5     9:10.2(12) (11)3151061 (12)   18:21.8 (11)    9:09.5

44 LOTE 28:04.213. 3:08.5KAISER Matěj 2006     9:14.7     9:30.6(14) (16)3151045 (15)   18:45.3 (13)    9:18.9

31 INDC 28:07.014. 3:11.3BEČVÁŘ Jakub 2005     9:02.1     9:32.6(11) (18)3151080 (13)   18:34.7 (16)    9:32.3

41 DULI 28:10.915. 3:15.2PEŠINA Jan 2006     9:18.4     9:17.0(15) (13)3151075 (14)   18:35.5 (19)    9:35.3
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Poř.

Junioři U20

+12 °C

+13 °C

+14 °C

+15 °C

+16 °C

+17 °C

11:40 11:50 12:00 12:10 12:20 12:30

JménoČíslo Čas Ztráta3,3 km 2. koloKlubFIS code 6,6 km 3. kolo

10 km KL klasicky
Homologace

Okruhy 

Počasí

Nejnižší/nejvyšší bod

vzduch
sníh

Start, konec

Technická data

Roč.

-----

3 kola

HD, MC, TC 40, 48, 516 m

417 / 457 m.n.m.

12:00, 12:37

zataženo

47 DULI 28:14.016. 3:18.3HABÁN Oliver 2006     9:21.3     9:29.2(19) (15)3151038 (16)   18:50.6 (15)    9:23.4

32 ROPU 28:15.617. 3:19.9ŠTVRTECKÝ David 2005     9:28.8     9:26.9(20) (14)3151006 (19)   18:55.7 (14)    9:19.9

42 SKSV 28:26.818. 3:31.1BÖHM Jan 2006     9:20.7     9:33.4(18) (19)3151128 (18)   18:54.1 (17)    9:32.7

37 SCPL 28:30.019. 3:34.3SVOBODA Antonín 2006     9:19.5     9:31.4(17) (17)3151050 (17)   18:50.9 (20)    9:39.1

38 DULI 28:32.620. 3:36.9VALOUŠEK Matěj Vincent 2005     9:18.8     9:38.6(16) (20)3150958 (20)   18:57.5 (18)    9:35.0

40 DULI 29:43.521. 4:47.8HAVLAS Jakub 2006     9:37.7    10:00.5(21) (21)3151039 (21)   19:38.2 (21)   10:05.2

50 NMNMDNS SÁZEL František 20053150986 nestartoval(a)

Přihlášeno: 22          Startovalo: 21          Klasifikováno: 21          DNS: 1          DNF: 0          DSQ: 0

Technický delegát
Tomáš Korbelář

Sekretář závodu
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